Территориальная избирательная комиссия
Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	5 сентября 2023 г.
	г. Краснодар
	№ 87/1002

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 10.06.2022 № 43/684                          «О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления и местного референдума
на территории муниципального образования город Краснодар»

В связи с кадровыми изменениями в составе территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара, территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав Рабочей группы территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления и местного референдума на территории муниципального образования город Краснодар, утвержденный решением территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 10.06.2022 № 43/684, изложив его в новой редакции (Приложение).
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская
г. Краснодара Е.А. Серопол.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                              Л.С. Бут

Секретарь территориальной
2

избирательной комиссии	                                                                   Е.А. Серопол

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара
[bookmark: _GoBack]от 5 сентября 2023 г. № 87/1002

СОСТАВ
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии
Прикубанская г. Краснодара по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления и местного референдума
на территории муниципального образования город Краснодар

	Зубрицкий
Олег Олегович
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, руководитель Рабочей группы;

	Шанявский
Игорь Олегович
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, заместитель руководителя Рабочей группы;

	Серопол
Евгения Андреевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, секретарь Рабочей группы;

	Гневышев
Александр Владимирович
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, член Рабочей группы;

	Михайленко
Иван Юрьевич
	- член территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара с правом решающего голоса, член Рабочей группы.